
春日井駐屯地内へのヘリコプター飛来について（連絡）

　　陸上自衛隊春日井駐屯地グランド付近

　日頃は、春日井駐屯地に対し何かと御支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、急ではありますが当駐屯地グランドに、以下のとおりヘリコプターが飛来す

る予定です。一部騒音、暴風等によりご迷惑をおかけすることが予測されます。

　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

３　機　種

　　ヘリコプター×１

記

１　日　時

    令和７年３月２８日（金）　午前８時～１７時まで

２　場　所


